fuisse constat) amplius
ibi nomina loquendi
altera lingua similiter
ac discernere possunt
vis tribuetur, et facilius
ipsi orationi plus videntur
tate cum interprete
enim nomen est per-
vertit; nec in his do-
ritia perspicitur: sed
cuiusmodi sunt co-
raque generis eius
rem ubique notare
vitia et errores in
consequi necesse es-

His tot tantisque
post Constantinopoli
consultum esse cu-
mum et præstantissimum
in latinum transla-
tensis ea complexu-
varietatem se aspi-
munere se tractauit
incredibilem suæ er-
numero habendus
fideliter nec ab us
conuertit. Eodem p-
in his acroamaticis
suam: & hercule m-
cutus, nisi, dum e-
nem enixe admodum
nimiaque licentia p-
aliis scriptoribus t-
certe librorum gen-
.n. nonnulla de suc-
ut sui moris est, ab-
care nititur, ac inter-

præsertim Themistio & Simplicio transfert in orationem Aristotelis : locis sequitur, quorum est ambiguus Argyropylo detraxeris, magnopere gravissimi philosophi & hominis sententia banda est. Quæ tametsi ob causam recepta non est, princeps tamen hominibus latinis, quo ad cognitionem adire possent. Quamobrem cum hanc interpretatio passim in Italiae gymansticis eo suam operam ponant ut, omnibus quæ sunt innumerabilia, ad comprehensionem redigatur, idem ego quoque oneris non'equidem quo de cuiusquam lingua potius ut illorum exemplo monitione aliquid ad hanc præstantissimam sophiæ partem, quam vehementer cibam.

Proinde in eam curam præcipue sensa latine redderem, atque explicarem, sed nisi vel res ipsas pueret, etiam multitudinem græco-latinorum exprimerem. Neque veritate meo, nisi græci vocabuli notandum : vel nominum structuram perspicuitatis ratio verbaque esse interpretum consensu res apertae retur. Articulis vero et participiis, nis partibus vim suam, quæ multipliciter eam latina oratio referre potuit, persum. Sed ante omnia sedulo operatur ab Aristotele ut in varias sententias ferrem ut eandem ambiguitatis spiritus me uni definitæque sententiæ cuiuslibet. Quod ne facerem si quo in sensu impediuit, eum sensum reddidi, quod quisque perulgatum esse perspiciebat.

cogitem aliquar
sophi libros, q
busdam iterum
pleraque vel in
aliorum interp
secutus sim rat

Hunc porro
nomine appare
incredibilem h
lium disciplina
maxime quoni
laudabiliter co
trinæ, eius tib
quidem animi
& illustri loco s
bona quæ vel n
non in persequ
rantur : sed cu
mando animo
genter, ut præ
viguit in patre
simo imperator
cet, constanter
unus existas,
honesti conatus
huius rei argum
dem tuam illu
eximiis tuis viri
ad suorum te m
simumque ordi
mentes in te con
tium te spectet
me habere sum
mentum qualeo
dum esse decre
sam te non in
habeat studium